
                                                                      
                              
 

                              
            REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

          GRAD METKOVIĆ    
GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 
Klasa:013-01/15-01/08 
Urbroj: 2148/01-03-15-1 
Metković,7. srpnja 2015. 
 
                  Na temelju članaka 31.Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 
Grada Metkovića („Neretvanski glasnik“, broj 5/15), Gradsko izborno povjerenstvo donosi 
 
                                                           R J E Š E N J E 
                                        O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA  
 
 
                       Za područje MJESNOG ODBORA CENTAR METKOVIĆ 
      određuje se biračko mjesto:  
  1. Biračko mjesto broj 1. u Metkoviću, Zgrada političkih stranaka, Kralja  
      Zvonimira 20, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Metkoviću: 
      Andrije Kačića Miošića, Ante Starčevića, Antuna Gustava Matoša, Bočina, Don   
      Radovana Jerkovića, Dubrovačka, Don Mihovila Pavlinovića, Fra Stanka Petrova,  
      Hrvatskih iseljenika, Ilije Bošnjaka, Ivana Gundulića, Ivana Mažuranića, Ive Lole Ribara,    
      Jakova Gotovca, Jasline, Jeovci, Kneza Domagoja, Kralja Zvonimira, Lovački put, Lovre    
      Matića, Ljudevita Gaja, Makarska, Matice hrvatske, Mobine, Moližanskih Hrvata, Oca   
      Ante Gabrića, Omiška, Orašina, Paška Baburice, Petra Krešimira IV, Petra Preradovića,  
      Petra Svačića, Petra  Zoranića, Predolac, Put groblja, Put Kaštela, Put pećine, Skale I,  
      Skale II, Skale III, Skale IV, Skale V, Skale VI, Skale VII,Skale VIII, Skale IX, Slatine,  
      Splitska, Športska, Stjepana Radića, Svetog Đorđa, Svetog Franje Asiškog, Tina  
      Ujevića,Tivatska, Frane Supila, Trg bana Jelačića, Trg kralja Tomislava, Trg dr.Franje    
      Tuđmana, Vladimira Nazora, Vrbovci.     
            
                      Za područje MJESNOG ODBORA SVETI NIKOLA METKOVIĆ 
      određuje se biračko mjesto: 
  2. Biračko mjesto broj 2. u Metkoviću, OŠ Don Mihovila Pavlinovića,Alojzija  
      Stepinca 2, koje obuhvaća birače s prebivalištem u Metkoviću:  
      Alojzija Stepinca, Andrije Hebranga, Antuna Mihanovića, Eugena Kvaternika, 
      Hercegovačka, Industrijska, Jadranska, Jerkovačka, Vila Velebita,Vrgoračka,  
      Kneza Branimira, Kneza Trpimira, Marka Marulića, Matije Gupca, Mileževac, Mlinska,  
      Mlinski prilaz, Mostarska, Neretvanskih gusara, Nikole Tesle, Norinska, Opuzenska,  
      Obala Neretvanske kneževine,Put Narone,Put Vida, S.S.Kranjčevića, Sv.Ćirila i Metodija,  
      Zagrebačka, Zrinskih i Frankopana. 



 2

       
                                 Za područje MJESNOG ODBORA VID 
      određuje se biračko mjesto: 
  3. Biračko mjesto broj 3. u Vidu, Društvene prostorije, Ledene Gospe 22,  
      koje obuhvaća birače s prebivalištem u Vidu:     
      Mala riva, Naronski trg, Dragovija, Ulica Ante Taslaka, Ulica Brnasi, Ulica Carla Patcha, 
      Ulica dr. Franje Tuđmana, Ulica Erešove skale, Ulica Gradina, Ulica hrvatskih mučenika,  
      Ulica Ledene Gospe, Ulica Lenjak, Ulica Markote, Ulica Melkina, Ulica pod gajem, Ulica  
      pristupak, Ulica put grada, Ulica strana, Ulica svetoga Vida, Ulica školska, Ulica Tade  
      Suton, Ulica Tuzibelj,Ulica zetovska, Velika riva,Vid. 
 
                                 Za područje MJESNOG ODBORA PRUD 
     određuje se biračko mjesto: 
 4. Biračko mjesto broj 4. u Prudu, Područna škola Prud, Prud 71, 
     koje obuhvaća birače s  prebivalištem u naselju Prud. 
 
                                Za područje MJESNOG ODBORA DUBRAVICA 
     određuje se biračko mjesto: 
 5. Biračko mjesto broj 5. u Dubravici, prostorije Mjesnog odbora, Dubravica b.b.,  
     koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Dubravica. 
 
                                Za područje MJESNOG ODBORA GLUŠCI 
     određuje se biračko mjesto: 
 6. Biračko mjesto broj 6. u Glušcima, Društvene prostorije, 
     koje obuhvaća  birače s prebivalištem u naselju Glušci. 
       
 
 
 
                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                    Mojimir Vladimir, dipl.iur.,v.r. 
                                         
                 


